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lcvmeT Bbixop 2 cMeHa
6nwoaa
MoHeaenbHUK
OrypeL, Map“HOBaHHbI 10 Cyn KapTo(esbHbIN ¢ prUcom
KoTneta ocobas 13 Kyp ¢ 75/30 KoTneta ocobas 13 Kyp C TOMaTHbIM
TOMaTHbIM COYCOM COyCOM
MakapoHb!I 0TBapHble 150 MakapoHb! 0TBapHble
HanwuTok u3 ¢/t 200 HanwuTok u3 ¢/
Xne6 1/c iop 30 Xneb6 iiog,
Xneb px
BToOpHUK
Cseksia oTBapHas 30 Csekna oTBapHas
>Kapkoe no-gomatuHemy 50/250 YKapkoe no-gomMatlHemy
Yain ¢ IMMOHOM 200/7 Yali ¢ IMMOHOM
Xne6 1/c iton 30 Xne6 lc iiog
Cpepa
PaccTerain «LLIKONbHbIA» 50 PaccTerain «LLIKOMbHbIM»
dpukagenbKn B coyce 55/50 Cyn KapTo(esibHbIA C FOPOXOM
Kawua nueHHas 150 dpukagensku B coyce
KomnoT «s Kyparu 200 Kawua niieHHas
Xneb 1/c inog 30 Yain ¢ caxapom
Xne6 1/c iiog
Xneb px
YeTBepr
LLIH1Lenb macHom 75 LLIHMLenb MAcHoO
Pary u3 oBoLLeli 150 Pary u3 oBoLLei
Yaii ¢ caxapom 200 Yaii ¢ caxapom
Xneb 1/c inog 30 Xne6 lc iiog
MatHnua
MapuHaz MOPKOBHbII 100 MapwrHaa MOPKOBHbIi
Kotneta gomaLuHss 75 KoTtneta gomaluHas
"opox 0TBapHON 150 "opox 0TBapHON
Yali ¢ IMMOHOM 200/7 Yaii ¢ numMoHOM
Xne6 1/c itog 30 Xne6 1/c iiog
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MoHeaenbHUK

OrypeL, MapMHOBaHHbI
KoTneta ocobas 3 Kyp e
TOMaTHbIM COYCOM
MakapoHbl 0TBapHble

Hanutok 13 ¢/t
Xne6 lc inoa

Konbaca 3aneveHHas B TecTe
Yain ¢ caxapom
BTopHUKK

Csek/na oTBapHas
>Kapkoe no-gomatuHemy
Yaii ¢ "MOHOM

Xneb 1/c iog,

BatpyLuka « Tponuk»
Yaii ¢ caxapom.

Cpega

PaccTerain «LLIKONbHbIA»
®dpuKagencky B coyce
Kawwa neHHas

KomnoT u3 Kyparu

Xne6 1lc non

Mupory neveHble ¢ KapTodenem
Yaii ¢ caxapom

YeTBepr

LLIHMUEenb mMscHO

Pary 13 oBoLLeli

Yali ¢ caxapom

Xne6 1/c inop

Cpnoba «Kapamesnbka»
Yain ¢ IMMOHOM
MatHnua

MapuHaz, MOPKOBHbIi
Kotneta gomaluHas
"OpoX OTBapHO

Yain ¢ iMMOHOM

Xne6 lciiog

Mnowka «MocKoBCKas»
Yain ¢ caxapom

L MEHKO ANnA ropdavyero nutaHuA
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Cyn KapTote/ibHbI C prcom

KoTneTa ocobast 13 Kyp C TOMaTHbIM

COyCOM
MakapoHb! 0TBapHbIe

Hanutok u3 ¢/t

Xneb o

Xneb px

Konbaca 3aneyeHHas B TecTe
Yai1 ¢ caxapom

Cseksia 0TBapHas
>Kapkoe no-gomatluHemy
Yaii ¢ IMMOHOM

Xneb6 1/c iiog
BatpyLuka «Tponuk»
Yain ¢ caxapom

PaccTerai «LLIKOMbHbIA»

Cyn KapTo(esibHbIA C rOPOXoM
dpukasensku B coyce

Kawa niieHHas

Yain ¢ caxapom

Xne6 1/c iion

Xneb px

Muporn neyeHble ¢ KapTodesnem.

Yaii ¢ caxapom

LLHMUenb MacHoi
Pary 13 oBoLLel

Yai1 ¢ caxapom

Xne6 1/c inop

Cpoba «Kapamenbka»
Yaii ¢ IMMOHOM

MapunHa, MOPKOBHbIA
KoTtnerta gomatuHsas
"OpoXx 0TBapHOIA

Yaii ¢ "MOHOM

Xne6 lc inop

MntoLka «MOCKOBCKasi»
Yain ¢ caxapom
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c 17-21 mapTa 2025 roga o o
M eHio Buixon
6nwoaa

[MToHepenbHNK

OrypeL, MapMHOBaHHbIN 10
KoTneta ocobasi 3 Kyp ¢ TOMaTHbIM COYCOM 75/30
MakapoHbl 0TBapHbIe 150
HanuTtok u3 c/ 200
Xne6 1/c inog 20
BTtopHuk
BUTOUYKKM No-py6LOBCKU 60
Mope KapToensHoe 150
Yaii c caxapom 200
Xneb6 1/c inog 26
Cpepa
A3bIK MECOYHbIN C OpexoM 80
dpurKagenoku B coyce 55/50
Kawa nweHHas 150
Yait ¢ TMMOHOM 200/7
Xne6 1/c nog 30
YUeTtBepr
LLHMUEenb MACHOI 75
Pary n3 oBolLei 150
Komnot u3 kyparu 200
Xneb inog 30
MatHnuya
MapuHaz MOPKOBHbI 1 100
KoTneTa gomawHsas 75
Fopox oTBapHOW 150
Yai ¢ IMMOoHOM 200/7

Xneb6 inop 30



m -O cH

MeHt Ne2 ropaunii
3aBT pak
120py6

MoHepenbHUK
Cocuckun oteapHsble
Kawa rpeyHesas

KoMnoT 13 Kyparu
Xne6 1/c inop

BTopHUK

A3blK NECOYHbIV C OPEXOM
Mnos n3 maca

MapuHag CBEKOMbHbI
KomMnoT 13 BULLHNK

Xne6 1/c iop

Cpepa

Msco nTuubl 3aneyeHHOe Nojg
CbIpOM

Mope kapTodensHoe

Yali ¢ TMMOHOM
Xne6 1/c inog

YeTsepr
10rypeL, cBexui

EXUKM MACHbIe B coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomnoT «KntokKoBka»
Xne6 1/c nop

MatHnua

10rypel, MapUHOBaHHbIN
Nynsaw m3 mdaca
Kawa nepnosas
Hanutok us c/th

| Xne6 1l/c inog,
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¢ 17-21 mapTa 2025 roga

Bbixopg
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30

20

105/30
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oyheT
90 py6

OM/eT HaTypa/bHbll
byTtep6posa ¢ cbipom (Caoba
«["pebeLtok»)

KoteiHbli HanuToK

LLIKonbHbIN Byprep
Kakao

Cocucku oTBapHbIe

KoMnoT 13 Kyparu

Xne6 1/c inog

CbIpHMKM 13 TBOpPOTa CO
CTYLLEHHbIM MO/IOKOM
Mnowka «MocKoBcKas»
Yai1 ¢ caxapom

Kotneta ocobas us kyp
KomnoT «KntokoBKa»
Xneb6 1/ciioa
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NaH MeHK Ha nutaHne OMP

c 17/-21 mapta 2025 roga

MeHto

MoHepenbHUK
Cyn KapToeNbHbIA C pUCOM

KoTneta oco6as 13 Kyp C TOMaTHbIM COYCOM

MakapoHbl 0TBapHble
KomnoT 13 BULIHK
Xne6 1/c iop
Xneb pxxaHoM
BTopHNK
Csek/a oTBapHas
>Kapkoe no-gomalliHemy
Yai ¢ "MMOHOM
Xneb6 1/c inon
Cpepa
KeKc CTONUYHbIV
Cyn KapToeNbHbIV C FOPOXOM
®dpukKagenskn B coyce
Kala nweHHas
KomnoT «KntokKoBKa»
Xne6 1/c nog
Xneb pxxaHown
YeTBepr
bynouka «Padasnno»
LLIHMUens MAacHom
Pary u3 oBoliei
KomnoTt «Kny6Hnuka»
Xneb6 1/c iron
Xneb p>xaHoi
MatHnua
MapuHaa MOPKOBHbI
KoTnerta gomatiHas
Fopox oTBapHOW
KomnoTt n3 Kyparu
Xneb 1/c iop
Xneb pxxaHow

200
75/30
150
200
20

20

60
50/250
200/7
30

50
200
55/50
150
200
20

20

50
100
150

1200
20
20

Mocl
100
150
200
20
20
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N ° p-pbl

149

372/419

256
495
573

HavnmeHoBaHUe

o6nog

3aBTpak

OrypeL, MapyHOBaHHbIA

KoTneta ocob6as us kyp
C TOMaTHbIM COYCOM
MakapoHbl 0TBapHble

HanuTtok u3 c/t
Xne6 1/c iiog

NToro:

Ana 6ecnnaTtHoro ropaydyero nntaHma

Bbixofn B

rp.

10

75/30

150
200

30

MnaH MeHto

1 cmeHa

Ha 17 mapTa 2025 roga

Llena Kanop benku

niinoc

Tb

1,1 0,08
199 14
1845 5,55
72 0,6
70,2 2,28
526,8 2251

OunpekTop OO0 «K111M»
3am gupekTopa
KanbKynsartop

LLIK.Ne
Kupbl

0,82

12,6

4,95
01
0,24
18,71

Yrnesogbl

3,92

13,5

29,55
20,1

14,76
81,83

M.B.YaHuos
N.M.KocapeBa
K.B.EmenbaHeHKO
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J14

372/
419
256

495
573
575

HaunmeHoBaHuKe 6nion

O6ep
Cyn KapToenbHbIA C pucom

KoTneta ocobas un3 Kyp ¢
TOMaTHbIM COYCOM
MakapoHbl OTBapHbIe

Hanutok un3 ¢/
Xne6 1/c iog
Xneb p>xaHol
WToro:

MnaH MeHto

Ansg 6ecnnaTtHoro ropa4dyero nutaHmA

2 CMeHa
Ha 17 mapta 2025 roga

Boixog Liena Kanop

B Ip. niiHOC
Tb
200 285,6
50/30 199
100 123
200 72
20 46,8
20 39,6
766

OvpekTop OO0 «KLUM»
3am gupekTopa
Kanbkynartop

Benkn

2,22
14

3,7
0,6
1,52
1,36
23,4

LLIK.Ne
XKupbl

8,82
12,6

3,3
0,1
0,16
0,26
25,24

Yrnesojbl

31,84
13,5

19,7
20,1
9,84
7,96

102,94
M.B.YaHuos
N.M.Kocapesa
K.B.EMenbAHEHKO



